
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Панфиловская средняя общеобразовательная школа»  

 

ПРИКАЗ 

 

31 января 2024 год                                        Приказ № 21/3 

«О недопущении составления                                                                                            

недостоверной отчетности и 

использования поддельных  

документов» 

 
Во исполнение положений Федерального закона №273-ФЗ от 25 декабря 

2008 года «О противодействии коррупции». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить персональную ответственность сотрудников МБОУ 

«Панфиловская СОШ» за создание недостоверной отчетности и 

поддельных документов. 

2. Заместителю директора по УВР Букреевой Елене Сергеевне регулярно 

проводить проверку подлинности документов в рамках своей 

компетенции. 

3. При установлении подлинности документов обращать внимание на 

наличие подписей, соответствие дат операций датам их отражения в 

документации. Анализировать взаимосвязанные документы, проверять 

фактическое состояние дел. 

4. Заместителю директора по УВР Букреевой Елене Сергеевне довести до 

сведения всех педагогических работников о недопустимости 

поддельных документов. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы:    А.И. Круглякова 

 

 


	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
	31 января 2024 год                                        Приказ № 21/3
	использования поддельных
	документов»

		2024-04-17T09:18:38+0700
	Круглякова Анна Ивановна




